
1 1

令和5年度奥出雲町入札結果一覧（令和5年4月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８

1 令和 5 年 4 月 13 日 指名競争入札 町民課 戸籍窓口事務用複合機賃貸借 三成 地内 13,000 (株)湯川文教店 11,900 (有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍(資) オンダ文具店

2 令和 5 年 4 月 27 日 指名競争入札 町民課 可燃物処理センター各種測定分析業務 三成 地内 2,842,600 （公財）島根県環境保健公社 2,680,000 (有)環境分析センター (株)エヌ・イーサポート　松江営業所 (株)環境理化学研究所 東和環境科学(株)山陰営業所 (公財)島根県環境保健公社 山陰水処理(株) 都市環境整備(株)松江支店

3 令和 5 年 4 月 27 日 指名競争入札 町民課 一般廃棄物管理型処分場水質検査業務 横田 地内 1,195,740 都市環境整備（株）　松江支店 1,090,000 (有)環境分析センター (株)中央ビルサービス (株)環境理化学研究所 (株)東和テクノロジー山陰営業所 （公財）島根県環境保健公社 (株)日本総合科学島根支所 都市環境整備(株)松江支店 山陰水処理(株)

4 令和 5 年 4 月 27 日 指名競争入札 町民課 最終処分場浸出水処理施設点検整備業務 横田 地内 不調のため非公表 不調 クボタ環境サービス(株)中国支店 (株)中国ネオ テスコ(株)広島支店 新明和アクアテクサービス(株)松江ステーション 日本メンテナンスエンジニヤリング(株)中国支店 共和メンテナンス(株)中国四国支店 内海プラント(株)

入札日 施行位置


